Протокол
заседания Управляющего совета МОУ “Средняя школа №13”

	Номер, дата и время проведения
	№ 04/2020 06.05.2020 в 17.30

	Формат проведения
	дистанционная

	Повестка дня
	1. Согласование учебного плана средней школы №13 на 2020/2021г.
2. Рассмотрение Программы развития средней школы №13 на 2020-2024гг (проект)

	Количество присутствовавших членов УС
	18

	Приглашенные эксперты
	Потемина М. П. – директор средней школы №13, Таврова О.А. – заместитель  директора по УВР средней школы №13

	Слушали
	1. Потемину М.П. директора средней школы №13 об учебном плане средней школы №13 на 2020/2021 учебный год.
2. Таврову О.А. заместителя директора по УВР о проекте Программы развития средней школы №13 на 2020-2024гг.

	Протокол заседания вел
	Богданова Л.С., ответственный секретарь УС, член УС

	Решили
	1. Рекомендовать директору школы №13 утвердить учебный план средней школы №13 на 2020-2021уч. год с учетом мнения Управляющего совета.
2. Рекомендовать директору школы №13 утвердить Программу развития средней школы №13 на 2020-2024гг с учетом мнения Управляющего совета

	Председатель
	Кутькова И.А. / подпись

	Секретарь
	Богданова Л.С. / подпись